
 

 

UCHWAŁA NR LVII/475/2023 

RADY GMINY KRAMSK 

z dnia 13 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Wielany 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 42 uchwały nr X/97/11 Rady Gminy Kramsk z dnia 18 lipca 2011 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Wielany (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2011 r. Nr 370 poz. 6685), po 

przeprowadzaniu konsultacji z mieszkańcami Gminy Kramsk, Rada Gminy Kramsk uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr X/97/11 Rady Gminy Kramsk z dnia 18 lipca 2011 roku w sprawie uchwalenia 

Statutu Sołectwa Wielany zmienia się treść § 7, który otrzymuje brzmienie następujące: 

"§ 7. 1. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy się wraz z upływem 

kadencji Rady Gminy Kramsk. 

2. Po upływie kadencji sołtys i członkowie rady sołeckiej wykonują swoje zadania do dnia wyboru nowego 

sołtysa i członków rady sołeckiej. 

3. Kadencja rady sołeckiej jest wspólna dla wszystkich jej członków. Członek rady sołeckiej wybrany 

w trakcie jej trwania kończy swą kadencję wraz z całą radą sołecką.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kramsk. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 

(-) Marek Lidźbiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 września 2023 r.

Poz. 8617


		2023-09-28T11:40:28+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




